-----

O clemens, O pia, O dulcis Virgo Maria  
 Ora pro nobis Sancta Dei Genetrix ut  
 digni efficiamur promissionibus Christi.

-----

Maria, Mater gratiae,  
 Mater misericordiae,  
 Tu nos ab hoste protege,  
 Et hora mortis suscipe

-----

Ave maris stella,  
 Dei Mater alma,  
 Atque semper Virgo,  
 Felix coeli porta.

-----

Nos cum prole pia  
 benedicat Virgo Maria.

-----

2. Picture suggested - The Blessed Virgin

Ave, Regina Coelorum!  
Ave, domina angelorum!

---

Magnificat: anima  
mea Dominum.  
Et exultavit spiritus meus  
in Deo salutari meo.

---

Precibus et meritis beatæ  
Mariæ semper Virginis, et  
omnium Sanctorum, perducat  
nos Dominus ad regna coelorum.

---

Eccce ancilla Domini: fiat  
mihi secundum verbum tuum.

---

3. Picture suggested - The Infant Saviour

Christus natus est nobis;  
venite adoremus.

---

Puer natus in Bethlehem  
Unde gaudet Jerusalem

Hic jacet in praesepe  
Qui regnat sine termino

Cognovit bos et asinus  
Quod puer erat Dominus.

De Nativitate Domini 1-6  
Pistor (Trench, p. 99)

---

Caelum gaude, terra plaude  
 Nemo mutus sit in laude:  
 Auctor rerum creaturam  
 Miseratus perituram  
 Praebet dextram libertatis  
 Jam ab hoste captivatis,  
 Caelum terrae fundit rorem,  
 Terra gignit Salvatorem.  
 Chorus cantat angelorum,  
 Cum sit infans Rex eorum.

De Nativitate Domini 1-10  
 Peter the Venerable (Trench, p.101)

---

4. Picture suggested - The Adoration of the Magi

Tria dona reges ferunt:  
 Stella duce regem quaerunt,  
 Per quam certi semper erunt  
 De superno lumine.  
 Auro regem venerantes,  
 Ture Deum designantes,  
 Myrrha mortem memorantes,  
 Sacro dexti Flamine.

In Epiphania 1-3  
 Adam of St. Victor (Trench, p. 125)

---

Guadia magna Magi gaudent, sidusque salutant;  
 et postquam puerum videre sub ubere matris,  
 dejecti prono straverunt corpore terram,  
 summissique simul quaesunt; tum munera trina,  
 thus, aurum, myrrham regique hominique Deoque  
 dona dabant.

The Gospel Epic  
 Juvencus I, 246-251  
 Kuhnmuensch p. 23

---

Tunc Magi stellam secuti primi adorant parvulum  
 offerentes tus et aurum, digna regi munera.

Hymnum Dicat Turba Fratrum 14-15  
 Hilary of Poitiers  
 (Kuhnmuensch p. 91)

---

Et intrantes domum, invenerunt puerum  
cum Maria matre eius, et procidentem adora-  
verunt eum: et apertis thesauris suis ob-  
tulerunt ei munera, aurum, thus, et myrrham.  
(St. Matthes II, 11)

---

5. Picture suggested - The Blessed Sacrament

Jesu dulcis memoria,  
Dans vera cordis gaudia:  
Sed super mel, et omnia,  
Ejus dulcis praesentia.